obweoodyo 0oo g 0o 0O 0o O U g 1

g 73040 0O O 73120

00130 0000000000 | 5580000068

55
56
57
58
59

o 0
458
459
460

461

462
00463

464
465
466
467
468
469

470

471
0472

473

474

475
0476

477
478
479
480
481
482
483
484

0 [

O g goo 0O 0O
goboobooboobbooboon g 7305
gbooooobooboboooooboboboobooooboboboboooooboon a gos9
goboobooboobbooobgo g g
gbooooooobooboooobooobo 31 0oo9s
gboooooooboboobooboobooog g g

O [

O g goo 0O 0O
goooooooooood g 7304
gboooooboobooobooobooboboooog g O
goooooooood a g
gbooooobooooon g g
gooboboooobogoobo g O
goooooo g 7305
goooogno g g
gbooooobooboooooon g g
gbooooooobooboooooobooonga a g
gbooooobooboobooooobogoon 10 7306
gbooooooobobooboobooogo g g
gbooooobooboooooon 14 7307
goobobooooooboobobo g O
gbooooooobooooog g g
gbooooooobooooogonog d g
goooboobo a g
gbooooooobobooogoogo 14 0090

gboooooooboobooooobooboono a
gbooooooooooooooboboooog a
gbooooooobobooobooobogn g g
g
g

gboooooooboooooobooboboooog g
gbooooooobobooboobooogan g
goooooo 17 7308
gboooooooboooooon d g




2 001000170 OO0 g o o0 o g U U
485 000D0ODDDOO00000OO O O
486 00000O0000000000 O O
487 0000000000ODDODOO O O
488 00000O000000000OO O O
489 000000D00000O0O O O
490 00000000 O O
491 0000000 O O
42 0000000000000 O O
43 000000000000000000 O O
404 0000O0DO000000000000 20 009
495 00000000 21 7309
496 00000000000 O
497 0000DDD00D0OO O
488 000000000000000000 O
499 00000000 21 0093

o) DODOODOOODOO O 0
502 00000000000 24 7310
503 00000000000000000000 O O
504 00000000 28 7311
505 000000000000000 O
506 000000000 u
507 00000D000000000000000000 O

02 0DO0D0O0O0DeO000000 O O
510 00000000 28 0O9%
511 0000000000000 31 7312
512 000000000000000000000000000 O
513 0000000000000 O

oboobooboobooood

0D o O O DO0 O O
63 0000000000 O 7305

Ooogobdiobad

0D o O O DO0 O O

11 00000000000000000000000 28 7311




ooBoo0di1yg 0od g o o o O u o 3
ooooogoand

0 0 0 ooo O 0O

14 0000000000 21 7309
O o o oo o

0 0 0 ooo O O

0 00000000000000000000000 O 7305
o o o oo

0 0 0 ooo O O

0 0000000000000000000 24 7310

[ []

0 0 ooo O O
00000000000000000000000000 0 7304
00000000000000000000 0 0
00000000000000000 14 7307
000000000000 21 7309
000000000120000000 28 7311
000000000120000000 0 0

O [ O [

0 0 000 0O O
000000000 0 7305
000000000 0 0
000000000000 10 7306
0000000000 16 0091
000000000 0 0
000000000 21 7309




4 [0O0O1RBOO0OwO0 OO0 g 0o 0O 0o O U U

[ [
O O ooo 0O O
gbBgoo3gooboooooz2ednogn a 7305

000 OO0O0b0OO0OobOoood?220 o o o gobobooooz,2c00000000O0I
O URL:http://www]I . pref _ tottori . jp/C

0000010000000000000




