平成13年8月中鳥取県公報目録

第7304号~第7312号 号外第89号~号外第95号

規則

番 号	件 名	発行日	号 数
55	鳥取県行政組織規則の一部を改正する規則	7	7305
56	鳥取県立福祉人材研修センターの設置及び管理に関する条例の施行期日を定める規則	7	号外89
57	鳥取県立福祉人材研修センター管理規則	"	"
58	鳥取県行政組織規則の一部を改正する規則	31	号外95
59	鳥取県事務処理権限規則の一部を改正する規則	"	"

告 示

番号	· 件 名	発行日	号 数
458	クリーニング師の研修の指定	3	7304
459	クリーニング所の業務従事者に対する講習の指定	"	"
460	鳥取県果樹農業振興計画	"	"
461	土地改良区の役員の就退任	"	"
462 ~ 463	入会林野整備計画の適否の決定	"	"
464	基本測量の実施	7	7305
465	公共測量の実施	"	"
466	電線共同溝を整備すべき道路の指定	"	"
467	土地区画整理組合の理事の氏名及び住所の変更	"	"
468	特定非営利活動法人の設立の認証の申請	10	7306
469	収入証紙の小売りさばき人の届出事項の変更	"	"
470	身体障害者福祉法による医師の指定	14	7307
471 ~ 472	大規模小売店舗に関する変更事項の届出	"	"
473	土地改良法による換地計画の決定	"	"
474	土地改良事業の認可申請の適否の決定	"	"
475 ~ 476	都市計画の変更	"	"
477	農業近代化資金の利子補給率の一部改正	14	号外90
478	農業近代化推進資金の利子補給率等の一部改正	"	"
479	中山間地域活性化資金の利子補給率等の一部改正	"	"
480	漁業近代化資金の利子補給率の一部改正	"	"
481	漁業経営維持安定資金の利子補給率等の一部改正	"	"
482	漁業経営安定資金の利子補給率等の一部改正	"	"
483	字の区域の変更	17	7308
484	生活保護による医療機関の指定	"	"

2	平成13年 9 月17日 月日	曜日 鳥	取	県	公	報	号	外
48	5 生活保護による診療所の)廃止の届出					"	"
48	6 生活保護による薬局の原	産止の届出					"	"
48	7 生活保護による医療機関	の変更の届出					"	"
48	8 生活保護による診療所の	休止の届出					"	"
48	9 特定計量器の定期検査の)実施					"	"
49	0 家畜伝染病の発生						"	"
49	1 国土調査の認証						"	"
49	2 旧慣使用林野整備計画の)認可					"	"
49	3 出納長の権限に属する事	幕務の一部の委(Ŧ				"	"
49	4 農業近代化資金の利子補	給率の一部改]	E				20	号外92
49	5 字の区域の変更等						21	7309
49	6 土地改良区の役員の就任	E					"	"
49	7 県営土地改良事業計画の)決定					"	"
49	8 収入証紙の小売りさばき	人の指定の廃」	上				"	"
49	9 保安林の指定予定						21	号外93
50 ~ 50		<u> </u>					"	"
50	2 土地改良区の役員の退任	E					24	7310
50	3 収入証紙の小売りさばき	人の届出事項の	の変更				"	"
50	4 家畜伝染病の発生						28	7311
50	5 土地改良事業の協議の通	愛否の決定					"	"
50	6 土地改良事業の同意						"	"
50	7 土地改良法による換地記	画の認可申請の	の適否	の決定	Ê		"	"
50 ~ 50		告示					"	"
51	0 定例県議会の招集						28	号外94
51	1 特定計量器の定期検査の)実施					31	7312
51	2 漁業研修支援資金の貸付	金に係る償還	金の徴	収の	事務σ)委託	"	"
51	3 土地収用法による事業の)認定					"	"
	選	挙管理委 !	員会	告 え	⊼			
番	号件		名				発行日	号 数
63	選挙管理委員会の招集						7	7305
	教	育委員	会	規具	IJ			
番	号 件		名				発行日	号 数
11	現業職員の給与に関する	規則の一部を記	改正す	る規則	Į)		28	7311

教育委員会告示

番 号 件 名 発行日 号 数 14 定例教育委員会の招集 21 7309

監查委員告示

番号件名発行日号数1包括外部監査人の監査の事務を補助する者の氏名等77305

監查委員公告

番号件名発行日号数2監査結果に基づき知事が講じた措置の公表247310

公告

名 発行日 号 数 7304 鳥取県イノシシ保護管理計画の策定に関する公聴会の開催 3 鉛散弾規制地域の設定に関する公聴会の開催 " 猟銃等の取扱いに関する講習会の開催 14 7307 採石業務管理者試験の実施 7309 21 共済事業に係る平成12年度の経営状況 28 7311 共済事業に係る平成12年度の経営状況 "

調達公告

件 名 発行日 号 数 一般競争入札の実施 7 7305 一般競争入札の実施 " " 7306 公募型指名競争入札の実施 10 随意契約の相手の決定 16 号外91 一般競争入札の実施 " 一般競争入札の実施 21 7309

正 誤

件名

発行日 号 数

7 7305

平成13年 3月30日付鳥取県規則第26号中訂正